
Classement par catégorie - Apidae CleanUp Challenge 2022

Catégorie 1 : Les irréprochables

Office de Tourisme Pays de Gex & Station Monts Jura

Haut-Giffre Tourisme

Office de Tourisme Gap Tallard Vallées

Le Comptoir Local | Aunis Marais Poitevin
Gagnant désigné par tirage au sort / Aucun classement n’a été effectué dans cette catégorie.

Catégorie 2 : Membre qui a fait le plus de modifications

1 Office de Tourisme Grenoble Alpes

2 Office de Tourisme Ventoux-Provence

2 Agence Aix les Bains Riviera des Alpes

3 Office de Tourisme des 2 Alpes

4 Courchevel Tourisme

4 Office de tourisme Porte de DrômArdèche

4 Office de Tourisme Vallée du Tarn & Monts de l'Albigeois

4 Office de Tourisme Gorges de l'Ardèche Pont d'Arc

4 Office de Tourisme et des Loisirs de Martigues

4 Office de Tourisme du Pays Voironnais

5 Office de Tourisme Val'Eyrieux Ardèche Hautes Vallées

5 Office de Tourisme Lacs et Gorges du Verdon

6 Office de Tourisme Sisteron Buëch

7 Provence Tourisme



7 Office de Tourisme Terre Valserine

7 Office de tourisme Provence Alpes Digne les Bains

7 Office de tourisme Montagnicimes

8 Auvergne Pays d'Issoire

8 Office de tourisme Le Puy-en-Velay

8 Pays de Grasse Tourisme

8 Office de Tourisme Terra Volcana

9 Vichy Destinations

10 Office de Tourisme du Dévoluy

10 Cluses Arve & montagnes Tourisme

10 Office de Tourisme Menton, Riviera & Merveilles

11 ONLYLYON Tourisme et Congrès

11 Office de tourisme des Pays de Saint-Flour

12 Maison du tourisme Livradois-Forez

12 Mond'Arverne Tourisme

12 Office Tourisme & Culture Ramatuelle

12 Office de Tourisme de Sainte-Maxime

13 Office de Tourisme de Villeneuve-Loubet

13 Châtel Tourisme

14 Office de tourisme Les Vals du Dauphiné

15 Office de Tourisme de Marignane

16 Office de Tourisme d'Aix-en-Provence

17 Office de Tourisme Megève

18 OTI Monts du Lyonnais

19 Charentes Tourisme

19 Office de Tourisme Sidobre Vals et Plateaux

19 Maurienne Tourisme



19 Office de tourisme des Sucs aux bords de Loire

20 Office de Tourisme Métropolitain Nice Côte d'azur

20 Office de Tourisme de Villard de Lans

21 Office de Tourisme Bugey Sud Grand Colombier

22 Office de Tourisme la Toscane Occitane

23 Office de Tourisme Mont Aigoual Causses Cévennes

24 Office de Tourisme Rumilly-Albanais

25 Office de tourisme Loire Forez
L'algorithme de classement donne des membres ex aequo.
Pour plus d’informations sur le mode de calcul, écrire à info@apidae-tourisme.com.

Catégorie 3 : Membre qui a fait le plus de modifications au prorata de son volume
d'offres dans apidae

1 Office de Tourisme des 2 Alpes

2 Courchevel Tourisme

2 Office de tourisme Porte de DrômArdèche

2 Office de Tourisme Vallée du Tarn & Monts de l'Albigeois

2 Office de Tourisme et des Loisirs de Martigues

3 Office de Tourisme Ventoux-Provence

3 Agence Aix les Bains Riviera des Alpes

4 Office de Tourisme Terre Valserine

4 Office de tourisme Montagnicimes

5 Auvergne Pays d'Issoire

5 Pays de Grasse Tourisme

6 Office de Tourisme Grenoble Alpes

7 Office de Tourisme du Pays Voironnais

8 Office de Tourisme Val'Eyrieux Ardèche Hautes Vallées

mailto:info@apidae-tourisme.com


8 Office de Tourisme Lacs et Gorges du Verdon

9 Office de Tourisme du Dévoluy

9 Cluses Arve & montagnes Tourisme

10 Office de Tourisme Sisteron Buëch

11 Office de tourisme des Pays de Saint-Flour

12 Provence Tourisme

12 Office de tourisme Provence Alpes Digne les Bains

13 Mond'Arverne Tourisme

13 Office Tourisme & Culture Ramatuelle

13 Office de Tourisme de Sainte-Maxime

13 Office de Tourisme Terra Volcana

14 Vichy Destinations

15 Office de Tourisme de Villeneuve-Loubet

15 Châtel Tourisme

16 Office de Tourisme Gorges de l'Ardèche Pont d'Arc

17 Office de Tourisme de Marignane

18 Office de Tourisme Megève

18 Office de tourisme Le Puy-en-Velay

19 Office de tourisme Les Vals du Dauphiné

20 Office de Tourisme Menton, Riviera & Merveilles

20 Charentes Tourisme

20 Office de Tourisme Sidobre Vals et Plateaux

20 Maurienne Tourisme

20 Office de tourisme des Sucs aux bords de Loire

21 Maison du tourisme Livradois-Forez

22 OTI Monts du Lyonnais

23 Office de Tourisme de Villard de Lans



24 Office de Tourisme d'Aix-en-Provence

25 Office de Tourisme Bugey Sud Grand Colombier

26 Office de Tourisme Métropolitain Nice Côte d'azur

27 Office de Tourisme Mont Aigoual Causses Cévennes

28 Office de Tourisme la Toscane Occitane

29 ONLYLYON Tourisme et Congrès

30 Office de Tourisme Rumilly-Albanais

31 Office de tourisme Loire Forez
L'algorithme de classement donne des membres ex aequo.
Pour plus d’informations sur le mode de calcul, écrire à info@apidae-tourisme.com.

mailto:info@apidae-tourisme.com

